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LEERDAMMER® DELACREME SCHEIBEN 125G

HALBFESTER SCHNITTKASE MIT RAHM, 50% FETT I.TR

— — Der Cremige: cremig-milder LEERDAMMER® Geschmack verfeinert mit
Rahm

) natirliche Zutaten; Laktosefrei (Gehalt an Laktose < 0,1 g/100 g); fur
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’ h Lakto-Vegetarier geeignet; in der wiederverschlieRbaren Click-
DELACREM E Verpackung.
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el %P Anwendungshinweise
- =
“, kalt: fur Snack & Buffet // warm: direkt auf dem Teigrohling ohne Vorbacken
Artikelinfos Produktinfos
Artikel-Nr: 207711 Zutaten
EAN 13: 8721800405377
ITF 14 carton: 8721800405667 Zutaten: Pasteurisierte entrahmte Milch, pasteurisierte Milch, Rahm
Intrastat-Nr: 04069074 (5 %), Speisesalz, Milchsaurebakterien (enthalt Milch), mikrobielles
Genusstauglichkeitskennzeichnung: NL Z0740 EG Lab

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 35

T t-& L bedi 1+ 4°C bis+8°C
ranspor agerbedingungen is Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1501 Kj / 362 kcal
Fett 3049
davon gesattigte Fettsauren 2059
Kohlenhydrate 0,19
davon Zucker 01g
Eiweil 23¢g
Salz 179
Kalzium 0,760 g

Fett in Trockenmasse [%]: 50 %
Allergen: Enthélt Milch und Milchprodukte

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gem&R Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Produkteinheit Karton Palette
EAN 13: 8721800405377 ITF 14:8721800405667 Anzahl Kartons pro Palette: 256

Bruttogewicht: 140 g VPE: 11 Stick Anzahl Lagen pro Palette: 8
Nettogewicht: 125 g Bruttogewicht: 1,636 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 1636 kg

Lange: 22 mm Nettogewicht: 1,375 kg Nettogewicht: 1375 kg

Breite: 136 mm Lange: 202 mm Hoéhe: 1598 mm

Hohe: 171 mm Breite: 147 mm

Hohe: 181 mm

) L ) LACTALIS
el Aantos e el e N Foopservice (LACGTALIS)

DEUTSCHLAND



https://www.lactalisfoodservice.de/

	Lactalis Food Service

